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Asioiden käsittely kaupungin hallintoelimissä
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Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 15.11.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 16.11.2022

Loimaan kaupungin eri hallintoelimissä käsitellään paljon erilaisia asioita, joista päätöksenteko
ei aina ole kovinkaan loogista. Esimerkiksi kaupungille tulee paljon lausuntopyyntöjä, joista
toisinaan mm. kaupunginhallitus tekee erillisen pöytäkirjapäätöksen, toisinaan asia kirjataan
vain saapuneisiin kirjelmiin, vaikka molemmissa tapauksissa lopputulemana on, että kaupunki ei
ota asiaan kantaa tai sillä ei ole asiasta lausuttavaa. Myös valtuusto- ja kuntaisaloitteiden
käsittelyssä on "eriarvoisuutta". Toiset aloitteet käsitellään erikseen, toiset taas merkitään vain
loppuukäsitellyiksi aloiteluetteloissa, ilman, että niistä edes aloitteentekijöille mitään erikseen
ilmoitetaan. 
Siksi esitän, että kaupunginhallitus ja kaikki muutkin kaupungin toimielimet ottavat päätöksiä
asioista tehdessän ne aina erillisinä pykälinä kokoustensa asialistalle.Tällöin varmistetaan, että
asiat tulevat asiamukaisesti käsitellyksi myös luottamushenkilöiden toimesta ja kuntalaiset
voivat niitä helpommin tutkia vaikkapa netin pöytäkirjoista. 
Toivottavaa myös on, jos sitä ei nykyään kaikilta osin tapahdu, että kaikkiin esim. valtiovallan
lausuntopyytöihin laeista ja vastaavista vastataan, vaikkei niihin kaupungilla kommentoitavaa
muuten olisikaan. Näin Loimaa näyttäytyy aktiivisena kuntana ja pysyy paremmin muiden
yhteiskuntamme päättäjien mielissä. 
Luonnollisesti salassa pidettäviä asioita ei tämä esitys koske.
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Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/29469

 

 
 

Jos aloitteeseen on lisätty video
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

 

 
 

 

 
 

 

 
Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. 

Katso aloite palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/29469

 
Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.
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